取扱い説明書
操作说明
Millimar P1300
誘導プローブ
电感测头
3723176
��
� �

一起使用。
提供以下连接电缆：
	 	线长	 	 订货号
	 2,5		 m  4885220
	 5		 m	 4885259
	 10	 m	 4885260
	 2,5		 m 90° 4885334
	 5		 m	90°	 4885335
	 10	 m	90°	 4885336
1.	许可使用范围
电感测头 P1300 A-/B 用于长度测量，可在生
产、质量控制及车间中使用。
许可使用范围应符合与本产品相关的所有发布信
息。其他任何用途均不属于许可用途。制造商对
因不当使用造成的损坏不负任何责任。必须遵守
使用所在地所适用的所有法律、法规及指南。
根据 DIN EN 60529，该测头符合 IP64 防护
等级
为了发挥该仪器的最大作用，务必先阅读操作
说明。
2.	交付
- 电感测头 P1300 A-/B
- 开口扳手
- 操作说明
- 软管连接器
- 连接线 2,5 m（可选）
7.	应用
电感测头专为工业用途而设计。
其用途是：
- 路径、距离和厚度的测量
-  零件或机器组件的位置检测
仅使用技术数据中指定数值范围内的传感器（测
头）（见要点	15）。
使用传感器时，确保在传感器发生故障或完全
失效的情况下，没有对机器造成损伤或损毁的
风险。
在与安全相关的应用中，采取额外的预防措施以
确保安全，防止损坏。
仅使用要点	9 中介绍的连接电缆。
4.		 测量数据处理
要将数据从测头传输到电脑，需要一个与测头兼
容的评定仪器和与数据处理对应的软件。
当社は、当社製品への変更、特に技術的改善その他の開発を予告なしに実施する権利を保有しています。
したがって、すべての図および技術データは、保証の対象となりません。
© by Mahr GmbH
我们保留对产品进行更改的权利，特别是在技术改进和进一步开发方面。
因此所有图示和技术数据均仅供参考。
© by Mahr GmbH
不要用螺丝直接夹紧安装柄，见图示2
6.	安装测头
• 测头应装夹在表座或其他适当的装置上。我们
建议安装时使用的装置需配备直径为8 H7 mm
的拆分安装孔，见图示	2
测头最好装夹在轴 (6)	下部的三分之一处	(13)
，见图示	1
10.	真空提升器	P1300A	与
	 	压缩空气回缩器	P1300	B
•  建议的提升器 (A) 或回缩器 (B) 的外部管直径
为 3 mm
•  P1300 A 版本也可以在没有空气连接的情况
下使用。为此，旋开软管接头 (5)，关闭螺旋
密封塞 (4)，见图示	1
•  P1300 B 版本的测力取决于压缩空气，
见图示	5，最大许可压力为	1 bar。请使用过
滤的 (5 µm) 空气和无油空气。